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    Упатство за пишување апстракти 
 

Почитувани, 

Апстракти на трудовите за Симпозиумот за первазивни развојни 

нарушувања„Научните достигања во функција на практиката“ можете да пријавите до 

20.02.2014 година во рамки на објавените подрачја и теми. 

На Симпозиумот ќе бидат изложувани оригинални стручни или научни трудови од 

областа на первазивните развојни нарушувања, кои не се публикувани или изложени на 

други конференции.Еден автор може да пријави најмногу два научно-стручни трудови од 

кои само на еден труд може да биде прв автор. 

● Апстрактот на трудот кој се пријавува задолжително треба да биде напишан на 

македонски и англиски јазик и да ги содржи следните елементи:  

- Наслов на трудот; 

- Име/имиња на авторите и институцијата/институциите во кои работат; 

- Кратка содржина; 

- Клучни зборови (од 6 до 8); 

- Во фуснота да се наведе e-mail адреса за коресподенција 

 Апстрактот треба да ја има следната содржина: 

- Вовед; 

- Предмет/проблем на истражување; 

- Методологија; 

- Резултати; 

- Заклучок. 

● Апстрактот на трудот мора да биде форматиран по следните правила: 

- Обем на апстрактот: до 300 зборови (не вклучувајќи го насловот, името/имињата на    

авторите, институциите во кои работат и клучните зборови). 

- Формат: А4 

- Маргини: горна и долна- 2,5 см, лева и десна -2 см. 

- Фонт: Times New Roman, македонска поддршка. 

- Големина на буквите: 

o наслов: 14pt, bold. 

o Имиња на авторите и институции во кој работат: 10pt 

o текст: 11pt, italic. 

o Клучни зборови (од 6 до 8) : 12pt, regular 


